ПРОТОКОЛ № 2
Совета школы

ПоМ БОУ СОШ №1
Имени А. Ваганова от 05.12.2015 г.

Председатель: Зорина Т.Е.
Секретарь: Кузькова Т.А.
Присутствовали:
Родители: Ильина Марина Альбертовна, Глухова Евгения Ивановна,

Зюзина Анастасия Сергеевна. Дамбровская Надежда Николаевна,
Бабарушкина Ольга Викторовна, Блащук Ольга Николаевна,
Белова Татьяна Александровна, Абросимова Наталья Викторовна,
Кознова Евгения Викторовна,

Учителя: Вершинина И.В., Тур Л.И., Слюсаренко Е.Г.
Обучающиеся: Аветисян Мария. Железнова Мария, Пономарев Иван
Директор школы: Ивонцина Г.Л.

Повестка дня:

1. Утверждение кандидатур учащихся для участия в областных и городских новогодних
мероприятиях.

2. Принятие Устава школьного спортивного клуба «Олимп»
Слушали:

- Косареву В.В., заместителя директора по УВР о формировании списка обучающихся -
кандидатов для участия в Губернаторских новогодних елках в 2015 году.
Представлены кандидатуры учащихся, победителей первого этапа школьного конкурса
«Ученик года» по итогам 1 полугодия.

- Александрову Дарью Юрьевну, учителя физической культуры о деятельности
школьного спортивного клуба «Олимп», представление Устава общественного объединения.

Постановили:
1. Утвердить предложенные кандидатуры обучающихся для участия в областных и

муниципальных новогодних праздниках для учащихся в декабре 2015 года - единогласно.
Приложение 1-2
2. Принять Устав школьного спортивного клуба «Олимп»

Секретарь

Председатель

Т.А. Кузькова

Т.Е.Зорина